
R E P U B L I K A E S H Q I P E R I S Ë

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nr ______ Prot Lezhë,më:
12/05/2020

Për : 2 AT SH.P.K adresa; Korçë- Dishnicë, Shqipëri

Proçedura e prokurimit: “ Kërkesë Për Propozime” , me mjete elektronike.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Hipoklorit-Natriumi 13-15% Klor Aktiv dhe Hipoklorit
Kalciumi 60-70% klor aktiv për nevojat e Ujësjellës Kanalizime Lezhë Sh.a , për trajtimin e ujit
të pijshëm.

Numri i Referencës së Proçedurës së Prokurimit : REF-56022-04-10-2020.

Fondi limit : 5.400.000 lek pa Tvsh , nga të ardhurat e veta të shoqerisë , shpenzim operativ.

Kohezgjatja e kontratës : 12 muaj nga nënshkrimi i kontratës, deri në ezaurimin total të fondit
limit.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):

Buletini i Njoftimeve Publike; Nr. 20, Datë 21 Prill 2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. 2AT SH.P.K NIPT: K14019001H

Oferten me vlerë 5.380.000 (pesë milion e treqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH

2.ATLANTIK 3 SHPK NIPT: K22218003V

Pa ofertë ekonomike

3. Albania Distribution Chemicals NIPT: L82203011N

Pa oferte ekonomike

Jane skualifikuar ofertuesit e mëposhtem ;



1. ATLANTIK 3 SHPK NIPT: K22218003V

2. Albania Distribution Chemicals NIPT: L82203011N

* * *

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Operatori ekonomik ATLANITK 3 me NIPT: K22218003V, pa ofertë ekonomike.

Operatori ekonomik ka paraqitur vetm 3 dokumenta të kërkuar në këtë prokurim:

a) Ekstrakt i Regjistrit Tregtar

b) Vërtetim Debie nga OSHEE

c) Ekstrakt Historik i Regjistrit Tregtar

2. Operatori ekonomik Albania Distribution Chemicals me NIPT: L82203011N, pa oferte
ekonomike.

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur asnjë prej dokumentave të kërkuar në këtë prokurim.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik 2AT
SH.P.K adresa; Korçë-Dishnicë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
5.380.000 (pesë milion e treqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH /pikët totale të marra [_____
] është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Lezhë Sh.a, me adresë;
Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632,
numri i pasurise 1/130, Lezhë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej (nuk ka ofertues të dytë të kualifikuar) , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë ; 04/05/2020

Ankesa: ka ose jo : Jo nuk ka pasur

(nëse ka)

Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor
Ing. Zef MAÇI


